CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ TRANG NGUYỄN
Địa chỉ: 69/21A1 đường 30/4, P. Hưng Lợi, Q.Ninh Kiều, TP.Cần Thơ
Chi nhánh: 214 Nguyễn Văn Cừ, P. An Hòa, Q. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ
MST: 1801 387777
ĐT: 0292 3783494 – 0942.387779 – 0915.776663 (Kiệt)
www.trangnguyencantho.com.vn
www.FujiXerox.vn
Đại lý Ủy quyền Fuji Xerox Chính hãng

BẢNG BÁO GIÁ
Ngày 29/10/2025 21:18 pm

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ TRANG NGUYỄN - xin trân trọng gửi đến Quý khách hàng bảng báo giá thiết bị theo yêu
cầu sau

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

STT Hình ảnh Sản phẩm Số
lượng Đơn giá Thành

tiền

1

Bình chữa cháy dung tích 3 lít

- Chứa dung dịch chữa cháy gốc nước

- Dung tích 3 lít

- Thiết kế nhỏ gọn, dễ sử dụng.

Vui lòng gọi 0915 776 663 Trang Tuấn Kiệt

1 730,080 730,080

TỔNG CỘNG 730,080

Báo giá trên có giá trị 07 ngày, kể từ ngày phát hành báo giá.
Hình ảnh sản phẩm chỉ mang tính chất minh họa.
Hình thức thanh toán tiền mặt, hoặc chuyển khoản ngay sau khi ký xác nhận đặt hàng.
Thời gian bảo hành theo quy định của nhà sản xuất.
Mọi chi tiết, xin vui lòng liên hệ Phòng kinh doanh: 0292 3783494 – 0942.387779 – 0915.776663 (Kiệt)

XIN TRÂN TRỌNG KÍNH CHÀO!

Xác nhận đặt hàng Người báo giá